
Polička 5. 8. 2019  

 

 

Výzva k předložení nabídek a zadávací dokumentace  
  

pro veřejnou zakázku na službu  
zadávanou mimo režim zákona č.134 /2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

 a dle Směrnice Rady města Poličky, o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu,  
za účelem výběru dodavatele 

 
 

I. Identifikační údaje zadavatele: 
Město Polička, Palackého náměstí 160, 572 01 Polička 
IČO: 00277177 
DIČ: CZ00277177 
Telefon/fax: 461 723 888, 461 725 926 
Zástupce zadavatele: Jaroslav Martinů, starosta 
Kontaktní osoba: Božena Havranová - úsek kultury, tel.: 461 723 824, 739 338 827 

 
 
 

II. Vymezení plnění zakázky: 
 

Grafické zpracování a tisk Novin občanů města Poličky a okolí - měsíčníku „Jitřenka“,  
počet stran 24, náklad: 4 700 ks, formát 220 x 285 cm 

 
Požadovaný rozsah prací a služeb:  

- Grafické zpracování jednotlivých čísel dle návrhu zpracovaného firmou REK plus, s.r.o., Střítežská 
583, Polička (příloha č. 1 výzvy) 

- Sazba 
- Prvotní korektury 
- Tisk 
- Dodání 500 ks do Informačního centra, Palackého nám.  160, předání 4 200 výtisků k distribuci 

prostřednictvím České pošty, s. p., pobočka Polička, Eimova 245  
 

Závazné podmínky kvality tisku: 

- Formát š. 220 mm x v. 285 mm, vazba V1, 24 stran, barevnost 2/2 (black + 1 pantone), měsíční 
náklad 4 700 ks. 

- Tisk na papír soporset premium 90 g 
- Nadpisové písmo Vida Pro (4 řezy) a odstavcové Andulka Sans (4 řezy), oboje od grafika 

Františka Štorma. 
 
 
 
 



Polička 5. 8. 2019  

 

 

Další podmínky zakázky: 
 

- Grafické zpracování a sazba budou provedeny do dvou pracovních dní od předání obsahu 
periodika šéfredaktorkou 

- Korektura obsahu bude provedena zadavatelem během jednoho pracovního dne 
- Tisk bude proveden tak, aby předání k distribuci proběhlo nejpozději dva pracovní dny před 

koncem měsíce 
- Termíny předání obsahu periodika šéfredaktorkou zhotoviteli, termíny korektur a předání 

k distribuci budou pro každý kalendářní rok stanoveny přílohou ke smlouvě. 
- Rozšíření obsahu nad 24 stran bude řešeno samostatnou objednávkou zadavatele 

 
 

III. Kritéria hodnocení: 
Kritériem hodnocení nabídky bude nejnižší nabídková cena včetně DPH za 4 700 výtisků. Tisk Jitřenky 
podléhá snížené sazbě DPH (15%). 
 

IV. Požadavky zadavatele na zpracování nabídky: 
 

Uchazeč ve své nabídce uvede nabídkovou cenu za kompletní plnění bez DPH a včetně DPH za 1 výtisk 
a za 4 700 výtisků.  
Nabídková cena bude označena jako cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná. 
Nabídka bude podána v nerozebíratelném provedení. Nabídka bude podána v českém jazyce. 
Cenová nabídka nebude obsahovat náklady na distribuci časopisu „Jitřenka“ do domácností. 

 
V. Doba a místo plnění zakázky: 

 
Termín plnění zakázky: od 1. 1. 2020 na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou. 
Místo plnění: 500 ks do Informačního centra, Palackého nám.  160, 4 200 výtisků předání k distribuci 
prostřednictvím České pošty, s. p., pobočka Polička, Eimova 245  
 

VI. Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů: 
 

Účastník prokáže splnění kvalifikačních předpokladů předložením: 
- čestného prohlášení o splnění základní způsobilosti (příloha č. 2) 
- kopie dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu zakázky 
- kopie výpisu z obchodního rejstříku příp. jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán (nesmí být 

starší než 90 kalendářních dnů) 
 

 
VII. Termín a místo podání nabídek: 

Účastníci nabídku předají písemně v uzavřené obálce s označením: „Veřejná zakázka – Tisk Jitřenky  - 
neotvírat“ na adresu města nebo osobně na podatelnu MěÚ Polička, Palackého nám. 160 nejpozději  
do 26. 8. 2019 do 16,00 hod. 



Polička 5. 8. 2019  

 

 

VIII. Další ujednání: 
Účastník je oprávněn požadovat po zadavateli vysvětlení zadání zakázky a to elektronicky e-mailem na 
adrese: urad@policka.org. Žádost musí být zadavateli doručena nejpozději  5 pracovních dnů před 
uplynutím lhůty pro podání nabídek. 
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční 26. 8. 2019 v 16.00 hodin v zasedací místnosti MěÚ Polička, 
Palackého nám. 160. Otevírání obálek s nabídkami se mohou zúčastnit pověření zástupci účastníků. 
Zadavatel stanovuje zadávací lhůtu, po kterou jsou účastníci vázáni svými nabídkami na dobu 3 měsíců 
ode dne lhůty pro podání nabídek. 
Účastník předloží seznam případných poddodavatelů, s jejichž pomocí předpokládá realizaci zakázky 
(příloha č. 3).  
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit soutěž i bez udání důvodu, nevyhodnotit žádného účastníka, 
případně odmítnout všechny předložené nabídky. Předložené nabídky se nevrací. 
Zadavatel si vyhrazuje právo zadat pouze část zakázky. 
Účastníci mohou předložit pouze jednu nabídku na celý předmět zakázky. Zadavatel nepřipouští 
variantní řešení. 
Nabídky uchazečů, které nebudou obsahovat všechny náležitosti dle této výzvy zadavatel vyřadí a již je 
dále nebudu hodnotit.  
Účastník předloží v nabídce současně návrh smlouvy o dílo podepsaný oprávněnou osobou, který bude 
kromě ostatních náležitostí obsahovat i platební podmínky - splatnost daňových dokladů 15 dní a 
smluvní pokuty za prodlení ve výši 2 % z měsíční ceny zakázky za každý den prodlení. 
Dále bude návrh smlouvy o dílo obsahovat označení nabídkové ceny jako nejvýše přípustné a 
nepřekročitelné a ustanovení, že cenová nabídka obsahuje veškeré požadavky, náklady a podmínky 
zadavatele obsažené v této Výzvě. 
Zálohy nebudou poskytovány. 
Zadavatel upozorňuje uchazeče, že vůči němu činí nezávaznou poptávku a vyhrazuje si právo smlouvu 
neuzavřít. Žádné jednání či úkony ze strany zadavatele nelze považovat za příslib uzavření smlouvy. 
Zadavatel si vyhrazuje, že oznámení o výběru dodavatele zveřejní na svém profilu zadavatele. Oznámení 
o výběru dodavatele se v takovém případě považuje za doručené všem účastníkům okamžikem 
uveřejnění na profilu zadavatele.  
Účastník nemá nárok na úhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení. 
 
Přílohy: 
Č. 1 – grafický návrh 
Č. 2 – čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti 
Č. 3 – seznam případných poddodavatelů 
 

 
Pavel Štefka 

místostarosta 
 

mailto:urad@policka.org

		2019-08-05T14:43:38+0000
	Not specified




